



## ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Aiello"

Via Consolare, 119 @ 90011 Bagheria (PA)

// (091) 902866- C.f. 90007720825

// paic836001@jec.istruzione.it

// paic836001@pec.istruzione.it

// http://www.ictaiello.it/

Cod. unico ufficio "UFBOUK"

Continuità

AL PERSONALE DOCENTE
AL SITO WEB/ALL'ALBO ON LINE
AGLI ATTI

## **CIRCOLARE N° 110**

Oggetto: Riconvocazione Commissione Continuità Scuola dell'Infanzia/Scuola Primaria Istituto Comprensivo Statale "TOMMASO AIELLO"

Si comunica che in data 25 Novembre 2021, ore 18:30, VIA MEET, è riconvocata la Commissione Continuità Scuola dell'Infanzia/Scuola Primaria Istituto Comprensivo Statale "TOMMASO AIELLO" in ordine al seguente O.d.G.:

1. Elaborazione attività di Continuità Scuola dell'Infanzia/Scuola Primaria Istituto Comprensivo Statale "TOMMASO AIELLO"

Alla predetta riunione, presieduta e coordinata dal Dirigente Scolastico, parteciperanno altresì anche i docenti delle Classi PRIME e QUINTE della Scuola Primaria del nostro Istituto.

"Cadendo, la goccia scava la pietra, non per la sua forza, ma per la sua costanza"

(LUCREZIO)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, Prof. Nunzio Speciale